calle Luis Constantino Rivero N° 668, Barrio Alberdi, de la localidad de Monteros, Provincia de
Tucumán (Titular) y en contra de ALDERETE GRACIELA NATALIA, DNI N° 28.124.049, con
domicilio en calle Luis Constantino Rivero N° 668, Barrio Alberdi, de la localidad de Monteros,
Provincia de Tucumán (Deudor Solidario), por la suma de $7.458.101 (PESOS SIETE MILLONES

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO UNO), con más gastos, costas e
intereses.-

Que sustenta su pretensión en certificado contable de deuda, firmado por Contador Público Luis
Emilio Brachi, de fecha 09/10/2025, por la suma de $7.458.101-

Por proveído de fecha 09/12/2025, atento a las constancias de autos de donde surge que los